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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Wspólpraca AGH z The Gem and Jewelry
Institute of Thailand

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie podpisała umowę
o współpracy z The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT). Współpraca GIT z uczelnią
ma umożliwić podejmowanie wspólnych inicjatyw w zakresie badań naukowych realizacji
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projektów i rozwoju programów dydaktycznych.

GIT jest publiczną, rządową instytucją działającą pod kontrolą Ministra Handlu Królestwa Tajlandii.
Zadaniem instytutu jest analiza, wycena i certyfikacja kamieni szlachetnych, a także podnoszenie
kwalifikacji personelu związanego z rynkiem kamieni szlachetnych. Instytut jest także centrum
informacji dla jubilerów i przemysłu związanego z kamieniami szlachetnymi.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13351.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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